

# Druga edycja Forum „Beton w drogownictwie”

Polski Kongres Drogowy – Polski Komitet Narodowy Światowego Stowarzyszenia Drogowego PIARC oraz Stowarzyszenie Producentów Cementu zapraszają na drugą edycję **Forum „Beton w drogownictwie”**, która odbędzie się **3 – 5 marca 2020 r. w Ostródzie**. Na-



**Centrum Targowo-Konferencyjne Warmii i Mazur EXPO Mazury w Ostródzie**

zwa ta obejmuje dwie specjalistyczne konferencje oraz wystawę prezentującą ofertę szerokiej gamy produktów i usług branży cementowej, betonowej i chemicznej. To wspólne przedsięwzięcie współpracujących ze sobą stowarzyszeń stanowi kontynuację wydarzenia pod tą nazwą, które odbyło się w kwietniu 2019 r. w Suwałkach. Początkowo zamierzeniem organizatorów było organizowanie Forum w cyklu dwuletnim, naprzemiennie z Dniami Betonu w Wiśle. W związku z dużym zaintereso-

waniem uczestników postanowiono jednak spotykać się corocznie.

Konferencja „Nawierzchnie betonowe: budowa, utrzymanie i naprawy”, odbywająca się w ramach Forum, składać się będzie z sesji dotyczących dróg lokalnych i przestrzeni miejskich (pierwszy dzień) oraz – w kolejnych dniach – doświadczeń i perspektyw budowy dróg betonowych o dużym natężeniu ruchu. Zaprezentowane zostaną m.in. doświadczenia z budowy obwodnicy Częstochowy oraz projekty nawierzchni betonowej na obiektach inżynierskich na drodze S7 z Mławy do Płońska. Konferencja odbędzie się w nowoczesnym Centrum Targowo-Konferencyjnym Warmii i Mazur EXPO Mazury w Ostródzie. Towarzyszyć jej będzie wystawa, na której firmy zaprezentują bogaty asortyment materiałów, dodatków chemicznych, maszyn i urządzeń wykorzystywanych do budowy i utrzymania dróg. Wystawę obejrzą uczestnicy konferencji oraz zaproszeni specjalnie zarządcy dróg powiatowych i gminnych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego i innych regionów północnej Polski. Szczegółowy program i warunki uczestnictwa w Forum dostępne są na stronie organizatora – **kongresdrogowy.pl**.



**Beton**  
w drogownictwie

**Artykuły sponsorowane i reklamy  
publikowane w miesięczniku  
„Materiały Budowlane”  
znajdują się  
w otwartym dostępie na stronie  
[www.materiałybudowlane.info.pl](http://www.materiałybudowlane.info.pl)**